NetDragon Websoft H o l d i n g s  L i mi t e d

網 龍 網 絡控   股   有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

 (股份代號：777)

各位登記股東：

網龍網絡控股有限公司(「本公司」)
- (1)2017 年年報、(2)有關建議發行及購回股份之一般授權、重選退任董事、採納新購股權計劃、末期股息及股東週年大

會通告(「股東週年大會通告」)之日期為二零一八年四月二十日之通函，及(3)代表委任表格(統稱「是次公司通訊」)之
發佈通知

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本公司是次公司通訊（英文及中文版本）已於本公司網站 www.nd.com.cn 及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站登
載。隨函附上是次公司通訊之印刷本（如適用）。公司通訊之印刷本亦可於本公司或其香港股份過戶登記分處卓佳證券登記
有限公司（「股份登記處」）索取。

若 閣下已選擇（或被視為已同意選擇）透過公司之網站查閱所有本公司刊發之公司通訊（「公司通訊」），惟在接收或查
閱時遇到困難 ，閣下可填妥以下申請表格並與此信件一併 (a) 電 郵 至 netdragon-ecom@hk.tricorglobal.com，或(b)傳真至(852)
2890 9350，或(c) 使用附上之更改選擇表格（「更改選擇表格」）上之郵寄標籤以郵遞方式寄回。

閣下亦可使用更改選擇表格隨時免費更改公司通訊所選擇之收取方式或版本。

倘    閣下對於以上事宜有任何疑問，請於星期一至星期五（香港公眾假期除外）上午 9 時至下午 5 時，致電股份登記處諮詢
熱線(852) 2980 1333 查詢。

此致

列位登記股東 台照

二零一八年四月二十日

 代表董事會

網龍網絡控股有限公司

主席
劉德建
謹啟

申請表格

倘  閣下收取之文件版本所採用之語言，或該文件之送遞方式符合  閣下之意願，則毋須填寫此申請表格。

致：       卓佳證券登記有限公司

香港
皇后大道東183號
合和中心22樓

傳真號碼：(852) 2890 9350

電郵：netdragon-ecom@hk.tricorglobal.com

有關：網龍網絡控股有限公司（股份編號777）
---------------------------------------------------------------

本人／吾等已收取是次公司通訊之英文／中文版印刷本或已選擇（或被視為已同意）瀏覽在公司網站登載之是次公司通訊，現要求索取下列所
示之是次公司通訊印刷本：

□    本人／吾等要求索取一份英文印刷本。
□    本人／吾等要求索取一份中文印刷本。

□    本人／吾等要求索取英文及中文印刷本各一份。.

股東姓名：    簽署：

聯絡電話：    日期： ＿

附註：
1. 此申請表格須由股份登記處紀錄之簽署授權人及簽署指令方式簽署。
2. 如屬聯名股東，則本申請表格須由該名於本公司股東名冊上就聯名持有股份其姓名位列首位的股東簽署，方為有效。

3. 為免存疑，任何在此表格上之額外手寫指示，將不獲處理。

mailto:netdragon-ecom@hk.tricorglobal.com